АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 23.09. 2022  года                                                                       № 39

с. Перхляй

 Об утверждении   перечня многоквартирных домов с непосредственным способом управления

     Руководствуясь  Протоколом общего собрания собственников помещений многоквартирных домов , расположенных по адресу : Республика Мордовия, с.Перхляй, ул.Шишкеевская ,дом №1,№2 от 22 сентября 2022 года, в целях обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания граждан, выбравших способом управления многоквартирного дома непосредственное управление и в целях обеспечения надлежащего содержания общего имущества в данных многоквартирных домах,

Администрация Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемый перечень многоквартирных домов с непосредственным способом управления (далее –Перечень);

           2.   Определить способом управления многоквартирных домов, указанных в Перечне – непосредственное управление, до выбора собственниками помещений иного способа управления или до проведения итогов нового конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, в которых собственники помещений не выбрали способ управления многоквартирным домом.

И.о.Главы Перхляйского
сельского поселения:                                                      Е.Н.Тиньгаева

                                                                                               Приложение

                                                             к постановлению Перхляйского
                                                            сельского поселения
                                                            Рузаевского муниципального района
                                                            Республики Мордовия
                                                            от 23.09.2022 №39

Перечень многоквартирных домов с непосредственным способом управления

1.Республика Мордовия , Рузаевский район , с.Перхляй , ул.Шишкеевская,д.1

2. Республика Мордовия , Рузаевский район , с.Перхляй , ул.Шишкеевская,д.2